АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2015 г.    №
с. Кирсановка

О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

         В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Воронежской области от 13.09.2011 г. № 812 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления Воронежской области», протеста прокуратуры Грибановского района от19.03.2015 № 2-1-2015, администрация  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 28.11.2012 года № 42 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения и дополнения:
        1.1. Пункт 1.6.1 части 1.6 раздела I дополнить абзацем шесть следующего содержания: «-привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке»;
      1.2. Подпункт 3 пункта 3.1.2 части 3.1 раздела  IIIизложить в следующей редакции: «3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления».
      2. Обнародовать настоящее постановление.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кирсановского.

Глава сельского поселения                                                         А.И.Стародубцев